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14.03.2015 Р. М. ВІННИЦЯ

МАНЕЖ "КОЛОС"

БІГ 60 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2004 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ

1 Гайченкова Дар'я 04.03.2005 3ю Вінниця СДЮСШОР 9.9-9.9 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Алексеєва Наталія 00.00.2004 Хмільницька ДЮСШ 9.9-10.0 3ю Леленко ЛМ

3 Толста Даша 25.05.2004 Вінниця СДЮСШОР 9.7-10.1 3ю Мельничук ВМ,Ткач ВВ

4 Харченко Лана 23.07.2004 Вінниця СДЮСШОР 10.3-10.7 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

5 Зелінська Анастасія 00.00.2007 Хмільницька ДЮСШ 10.3-10.8 3ю Леленко ЛМ

6 Маліцька Елізавета 19.05.2004 Вінниця СДЮСШОР 10.4 Михайленко НП

7 Крищук Анастасія 01.08.2004 Вінниця СДЮСШОР 10.5 Апостол-Шаповал ІВ

8 Поліщук Олександра 00.00.2005 Бердичів 10.5 Гаврилюк ОВ

9 Креденцер Тетяна 25.01.2007 Бердичів 10.5 Гаврилюк ОВ

10 Валігунда Ангеліна 00.00.2004 Калинівська ДЮСШ 10.7 Хотян ВВ

11 Іщенко Анна 07.08.2004 Вінниця СДЮСШОР 10.9 Мельничук ВМ,Ткач ВВ

12 Остафійчук Олександра 00.00.2005 Вінниця СДЮСШОР 10.9 Постемський ВФ,Самборська МС

13 Белокриницька Ангеліна 11.12.2004 Бердичів 11.0 Гаврилюк ОВ

14 Бондар Анастасія 19.05.2005 Вінниця СДЮСШОР 11.1 Сарафинюк ПЯ

15 Шостаківська Вікторія 12.03.2004 Вінниця СДЮСШОР 11.1 Апостол-Шаповал ІВ

16 Шара Вікторія 08.11.2005 Вінниця МДЮСШ-1 11.2 Голота

17 Суранова Анастасія 23.02.2004 Вінниця СДЮСШОР 11.3 Апостол-Шаповал ІВ

18 Павельчук Марія 00.00.2004 Хмільницька ДЮСШ 11.3 Леленко ЛМ

19 Іщук Ольга 00.00.2004 ДЮСШ Будивельник Гнивань 11.6 Мельничук АВ

20 Юрченко Наталія 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 11.7 Голота

21 Петрик Олена 15.10.2004 Жмеринська ДЮСШ 12.0 Головатюк ЗО

22 Белавіна Ганна 23.112.2005 Вінниця СДЮСШОР 12.5 Дмитревський ПА

23 Петрук Аліна 00.00.2006 Вінниця СДЮСШОР 13.0 Постемський ВФ ,Самборська МС

24 Рибкіна Олександра 24.08.2087 Вінниця СДЮСШОР 16.2 Дмитревський ПА

БІГ 60 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2002-2003 Р.Н. 

1 Беззубець Катерина 05.12.2002 Бердичів 8.4-8.3 3 Гаврилюк ОВ

2 Рубан Анастасія 13.05.2002 Бердичів 8.3-8.4 3 Гаврилюк ОВ

3 Головатюк Анастасія 28.11.2002 1ю Жмеринська ДЮСШ 8.5-8.6 3 Саволюк  ВВ

4 Сорокіна Надія 02.07.2002 Вінниця СДЮСШОР 8.5-8.8 3 Пошин ВМ

5 Сегеда Олена 08.08.2002 Немирівська ДЮСШ 8.8-8.9 1ю Глазков ВО

6 Гуменюк Вераніка 04.10.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9.1 1ю Москвін АГ,Москвіна НМ

7 Витюк Катерина 09.02.2002 Бердичів 9.2 1ю Гаврилюк ОВ

7 Кара Ганна 04.10.2003 3ю Жмеринська ДЮСШ 9.2 1ю Саволюк ВВ

9 Капрічук Вікторія 03.05.2002 Немирівська ДЮСШ 9.2 1ю Глазков ВО

10 Розвадівська Катерина 06.10.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9.3 2ю Москвін АГ,Москвіна НМ

11 Коваль Галина 15.05.2002 Немирівська ДЮСШ 9.3 2ю Глазков ВО

12 Бальцева Ірина Вінниця СДЮСШОР 9.4 2ю Михайленко НП

12 Ніколаєць Даша 00.00.2002 Хмільницька ДЮСШ 9.4 2ю Леленко ЛМ

14 Пакула Катерина 19.02.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР 9.4 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС

15 Швабська Марія 07.02.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9.5 2ю Москвін АГ,Москвіна НМ

15 Ткач Любовь 14.04.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.5 2ю Мельничук ВМ,Ткач ВВ

17 Огороднічук Тетяна 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9.5 2ю Москвін АГ,Москвіна НМ

18 Лукашук Марія 01.08.2002 Вінниця СДЮСШОР 9.6 2ю Михайленко НП

18 Герасимчук Вераніка 09.03.2002 Вінниця СДЮСШОР 9.6 2ю Михайленко НП

18 Дуднік Кристина 14.08.2002 Жмеринська ДЮСШ 9.6 2ю Головатюк ЗО

18 Гаврилюк Анна 00.00.2002 Немирівська ДЮСШ 9.6 2ю Глазков ВО

22 Жарук Даша 28.11.2002 Калинівська ДЮСШ 9.6 2ю Брик ЛІ

23 Андрущак Крістіна 00.00.2003 Немирівська ДЮСШ 9.8 3ю Глазков ВО

24 Василенко Ганна 01.04.2003 Немирівська ДЮСШ 9.9 3ю Глазков ВО

25 Гурман Вікторія 03.10.2002 Вінниця СДЮСШОР 9.9 3ю Апостол-Шаповал ІВ

25 Бабійчук Таня 17.05.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР 9.9 3ю Михайленко НП

27 Моргун Аліна 06.02.2003 Вінниця МДЮСШ-1 10.0 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

28 Коржова Марія 21.09.2002 Вінниця МДЮСШ-1 10.0 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

28 Рощук Аліна 28.11.2002 Вінниця МДЮСШ-1 10.0 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

30 Коваль Аліна 07.07.2002 Калинівська ДЮСШ 10.0 3ю Брик ЛІ

31 Сироватко Максим 00.00.2002 Вінниця СДЮСШОР 10.1 3ю Апостол-Шаповал ІВ

32 Лебедєва Ольга 19.05.2003 Вінниця СДЮСШОР 10.1 3ю Сарафинюк ПЯ

32 Нелюбій Марина 00.00.2002 ДЮСШ Будивельник Гнивань 10.1 3ю Мельничук АВ

34 Томашук Марина 00.00.2003 Хмільницька ДЮСШ 10.2 3ю Леленко ЛМ

35 Темник Олександра 27.11.2002 Вінниця МДЮСШ-1 10.4 Москвін АГ,Москвіна НМ

35 Василенко Олена 00.00.2002 Немирівська ДЮСШ 10.4 Глазков ВО

37 Смолій Вікторія 00.00.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР 10.5 Постемський ВФ,Самборська МС

38 Мякуш Юлія 16.07.2003 Вінниця СДЮСШОР 10.6 Апостол-Шаповал ІВ

39 Гібаєва Єлізабель 21.08.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР 10.7 Постемський ВФ ,Самборська МС

40 Тонян Лариса 15.11.2002 Вінниця СДЮСШОР 10.7 Михайленко НП

41 Васильківська Ангеліна 15.09.2003 Хмільницька ДЮСШ 11.0 Леленко ЛМ

42 Сапожнік Аліна 11.08.2003 Вінниця СДЮСШОР 12.3 Апостол-Шаповал ІВ

Левчук Анна 00.00.2001 Вінниця СДЮСШОР 8.6 3 Ткач ВВ

Тонян Ілона 11.09.2001 Вінниця СДЮСШОР 9.6 2ю Михайленко НП



Сергійчук Аліна 23.10.2001 Вінниця МДЮСШ-1 10.1 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

Смірнова Аліна 22.09.2001 Вінниця МДЮСШ-1 10.1 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

БІГ 60 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2004 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ

1 Комар Андрій 00.00.2004 Хмільницька ДЮСШ 8.9-9.0 3ю Леленко ЛМ

2 Демчук Дмитро 01.02.2004 Калинівська ДЮСШ 9.3-9.2 Брик ЛІ

3 Паращенко Сергій 00.00.2004 Хмільницька РДЮСШ 9.3-9.4 Леленко ЛМ

4 Веретов Дмитро 15.02.2004 Вінниця СДЮСШОР 9.5-9.6 Сарафинюк ПЯ

5 Шаповал Максим 05.05.2005 Вінниця СДЮСШОР 9.7-9.7 Апостол-Шаповал ІВ

6 Ойебанджи Самуель 15.06.2004 Вінниця МДЮСШ-1 9.7 Голота

7 Шевчук Антон 00.00.2005 Вінниця СДЮСШОР 9.8 Постемський ВФ,Самборська МС

8 Голюк Ілля 09.03.2005 Тиврівська ДЮСШ 9.8 Сенкевич СО

8 Фроєско Олександр 22.08.2004 Вінниця СДЮСШОР 9.8 Апостол-Шаповал ІВ

9 Ивасенко Віталій 21.06.2004 Бердичів 10.1 Гаврилюк ОВ

10 Сироватко Максим 24.07.2004 Вінниця СДЮСШОР 10.2 Апостол-Шаповал ІВ

11 Жовнерук Дмитро 16.10.2004 Бердичів 10.3 Гаврилюк ОВ

12 Мельник Констянтин 07.08.2007 Вінниця МДЮСШ-1 10.5 Голота

13 Філіпчук Максим 23.01.2005 Вінниця СДЮСШОР 10. Апостол-Шаповал ІВ

14 Бондарчук Артем 28.07.2005 Вінниця СДЮСШОР 10.8 Постемський ВФ,Самборська МС

15 Шваб Данило 02.01.2005 Бердичів 10.9 Гаврилюк ОВ

16 Перегончук Єгор 28.01.2007 Вінниця СДЮСШОР 11.0 Дмитревський ПА

17 Оніщук Олександр 07.05.2005 Бердичів 11.1 Гаврилюк ОВ

18 Датух Артем 21.06.2004 Вінниця СДЮСШОР 11.9 Апостол-Шаповал ІВ

БІГ 60 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2002-2003 Р.Н. 

1 Куцик Дмитро 12.12.2002 Вінниця МДЮСШ-1 8.1-8.1 1ю Книш М

2 Колесник Богдан 19.05.2002 1ю Вінниця СДЮСШОР 8.3-8.3 2ю Постемський ВФ,Самборська МС

3 Михайловський Дмитрий 0.00.2003 Хмільницька ДЮСШ 8.6-8.5 2ю Леленко ЛМ

4 Довгий Максим 20.04.2003 Немирівська ДЮСШ 8.8-8.5 2ю Глазков ВО

5 Кахно Артем 11.05.2003 Немирівська ДЮСШ 8.8-8.6 2ю Глазков ВО

6 Александренко Дмитро 18.01.2002 Вінниця МДЮСШ-1 8.8 3ю Книш М

7 Кузняк Владислав 04.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 8.8 3ю Сарафинюк ПЯ

8 Мазур Артем 26.04.2003 ДЮСШ Будивельник Гнивань 8.9 3ю Мельничук АВ

9 Григорак Володимир 00.00.2002 Хмільницька ДЮСШ 9.0 3ю Леленко ЛМ

10 Стецюк Валерій 10.06.2002 Летичів 9.1 Лозовік МП

11 Адамчук Ігор 29.09.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР 9.2 Постемський ВФ,Самборська МС

12 Возняк Назар 13.11.2002 Вінниця СДЮСШОР 9.2 Постемський ВФ,Самборська МС

12 Богданюк Ярослав 05.06.2002 Жмеринська ДЮСШ 9.2 Головатюк ЗО

12 Гончаров Андрій 00.00.2002 Хмільницька ДЮСШ 9.2 Леленко ЛМ

15 Головащенко Артем 05.07.2003 Немирівська ДЮСШ 9.2 Глазков ВО

16 Оверчук Роман 18.04.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9.3 МосквінАГ,Москвіна НМ

16 Паламарчук Денис 10.01.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.3 Сарафинюк ПЯ

16 Товкань Віталій 15.03.2003 Тиврівська ДЮСШ 9.3 Сенкевич СО

19 Лукашук Іван 05.06.2002 Вінниця СДЮСШОР 9.5 Михайленко НП

19 Рнефьодов Владислав 00.00.2003 Хмільницька ДЮСШ 9.5 Леленко ЛМ

20 Швабський Олександр 07.02.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9.5 МосквінАГ,Москвіна НМ

20 Юрченко Валерій 00.00.2003 1ю Вінниця СДЮСШОР 9.5 Постемський ВФ,Самборська МС

20 Кобилецький Констянтин 00.00.2003 Хмільницька ДЮСШ 9.5 Леленко ЛМ

23 Бауман Богдан 00.00.2003 Хмільницька ДЮСШ 9.5 Леленко ЛМ

24 Судас Денис 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9.7 Москвін АГ,Москвіна НМ

24 Чубатюк Олексій 00.00.2002 ДЮСШ Будивельник Гнивань 9.7 Мельничук АВ 

26 Лускало Дмитро 30.05.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.8 Лисак ІВ

27 Мельничук Сергій 00.00.2002 Немирівська ДЮСШ 9.8 Глазков ВО

28 Бабенко Олексій 00.00.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.8 Яцко В

29 Пилявець Максим 23.09.2002 Вінниця СДЮСШОР 9.9 Яцько

30 Глущенко Богдан 00.00.2002 ДЮСШ Будивельник Гнивань 9.9 Мельничук АВ

31 Томащук Олексій 01.02.2002 Жмеринська ДЮСШ 10.1 Головатюк ЗО

32 Луков Вадим 21.07.2002 Вінниця СДЮСШОР 10.2 Михайленко НП

33 Крикун Ілля 00.00.2003 Немирівська ДЮСШ 10.2 Глазков ВО

34 Танасієнко Іван 10.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 10.3 Мельничук ВМ,Ткач ВВ

Петрук Петро 00.00.2001 Вінниця СДЮСШОР 7.8 Постемський ВФ,Самборська МС

Павленко Денис 00.00.2001 Вінниця МДЮСШ-1 8.5 2ю Москвін АГ,Москвіна НМ

Коваль Олександр 05.09.2001 Вінниця СДЮСШОР 8.7 3ю Сарафинюк ПЯ

Павлюк Дмитро 07.11.2001 Вінниця МДЮСШ-1 9.1 Москвін АГ,Москвіна НМ

Гаврилюк Артем 23.12.2001 Вінниця МДЮСШ-2 9.2 Москвін АГ,Москвіна НМ

Загребенюк Олександр 20.10.2001 Вінниця МДЮСШ-3 9.9 Москвін АГ,Москвіна НМ

БІГ 200 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2004 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ

1 Гайченкова Дар'я 04.03.2005 3ю Вінниця СДЮСШОР 36.4 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

1 Маліцька Елізавета 19.05.2004 Вінниця СДЮСШОР 36.4 3ю Михайленко НП

3 Гунько Оксана 10.09.2004 Жмеринська ДЮСШ 37.6 Мазурова КО

4 Креденцер Тетяна 25.01.2007 Бердичів 38.8 Гаврилюк ОВ

5 Павленко Вікторія 03.05.2004 Жмеринська ДЮСШ 39.0 Мазурова КО

6 Белокриницька Ангеліна 11.12.2004 Бердичів 39.8 Гаврилюк ОВ

7 Гранчак Ліза 12.01.2004 Жмеринська ДЮСШ 39.8 Мазурова КО

8 Набок Катерина 03.09.2004 Жмеринська ДЮСШ 40.8 Мазурова КО

9 Юрченко Наталія 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 42.2 Голота

10 Шара Вікторія 08.11.2005 Вінниця МДЮСШ-1 42.8 Голота

11 Паламарчук Марія 05.01.2006 РДЮСШ Козятинськогор 46.3 Галицький ВЙ



БІГ 300 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2004 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ

1 Головатюк Анастасія 28.11.2002 1ю Жмеринська ДЮСШ 48.2 1ю Саволюк  ВВ

2 Ровінська Мирослава 26.02.2002 2ю Тиврівська ДЮСШ 48.7 1ю Кліщ

3 Беззубець Катерина 05.12.2002 Бердичів 49.3 1ю Гаврилюк ОВ

4 Рубан Анастасія 13.05.2002 Бердичів 50.0 1ю Гаврилюк ОВ

5 Сегеда Олена 08.08.2002 Немирівська ДЮСШ 50.3 2ю Глазков ВО

6 Кара Анна 04.10.2003 3ю Жмеринська ДЮСШ 51.4 2ю Саволюк ВВ

7 Гуменюк Вераніка 04.10.2002 Вінниця МДЮСШ-1 51.5 2ю Москвін АГ,Москвіна НМ

8 Щаслива Світлана 14.07.2003 Жмеринська ДЮСШ 52.0 2ю Чистяк НБ

9 Бальцева Ірина Вінниця СДЮСШОР 53.0 2ю Михайленко НП

10 Коваль Галина 15.05.2002 Немирівська ДЮСШ 53.5 2ю Глазков ВО

11 Витюк Катерина 09.02.2002 Бердичів 53.6 2ю Гаврилюк ОВ

12 Ніколаєць Даша 00.00.2002 Хмільницька ДЮСШ 54.3 3ю Леленко ЛМ

13 Герасимчук Вераніка 09.03.2002 Вінниця СДЮСШОР 54.3 3ю Михайленко НП

14 Дуднік Кристина 14.08.2002 Жмеринська ДЮСШ 54.6 3ю Головатюк ЗО

15 Капрічук Вікторія 03.05.2002 Немирівська ДЮСШ 54.9 3ю Глазков ВО

16 Бабійчук Таня 17.05.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР 56.2 3ю Михайленко НП

17 Щаслива Валентина 14.07.2003 Жмеринська ДЮСШ 55.6 3ю Чистяк НБ

18 Флік Марія 05.07.2003 Жмеринська ДЮСШ 56.2 3ю Чистяк НБ

19 Поліщук Любовь 14.04.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР 56.4 3ю Ткач ВВ

20 Дремух Даша 29.01.2003 Жмеринська ДЮСШ 56.5 3ю Чистяк НБ

21 Гаврилюк Анна 00.00.2002 Немирівська ДЮСШ 57.5 3ю Глазков ВО

22 Гунько Вікторія 30.07.2002 Жмеринська ДЮСШ 56.6 3ю Чистяк НБ

23 Василенко Олена 00.00.2002 Немирівська ДЮСШ 58.1 Глазков ВО

24 Нелюбій Марина 00.00.2002 ДЮСШ Будивельник Гнивань 58.2 Мельничук АВ

25 Моргун Аліна 06.02.2003 Вінниця МДЮСШ-1 1:00.8 Москвін АГ,Москвіна НМ

26 Темник Олександра 27.11.2002 Вінниця МДЮСШ-1 1:02.6 Москвін АГ,Москвіна НМ

27 Рощук Аліна 28.11.2002 Вінниця МДЮСШ-1 1:02.7 Москвін АГ,Москвіна НМ

28 Тонян Лариса 15.11.2002 Вінниця СДЮСШОР 1:04.4 Михайленко НП

29 Лебедєва Ольга 19.05.2003 Вінниця СДЮСШОР 1:05.2 Сарафинюк ПЯ

Ковбасюк Даша 10.12.2000 Вінниця СДЮСШОР 51.5 2ю Гарницька

Тонян Ілона 11.09.2001 Вінниця СДЮСШОР 54.2 3ю Михайленко НП

БІГ 200 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2004 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ

1 Комар Андрій 00.00.2004 Хмільницька ДЮСШ 32.9 Леленко ЛМ

2 Ойебанджи Самуель 15.06.2004 Вінниця МДЮСШ-1 34.0 Голота

3 Паращенко Сергій 00.00.2004 Хмільницька РДЮСШ 35.1 Леленко ЛМ

4 Ивасенко Віталій 21.06.2004 Бердичів 36.9 Гаврилюк ОВ

5 Мельник Констянтин 07.08.2007 Вінниця МДЮСШ-1 37.2 Голота

6 Ковальчук Максим 04.10.2005 Жмеринська ДЮСШ 38.2 Мазурова КО

7 Оніщук Олександр 07.05.2005 Бердичів 39.8 Гаврилюк ОВ

8 Шваб Данило 02.01.2005 Бердичів 41.6 Гаврилюк ОВ

9 Левченко Олександр 00.00.2004 Калинівська ДЮСШ 42.0 Хотян ВВ

10 Гончаренко Артем 01.06.2005 Жмеринська ДЮСШ 44.2 Мазурова КО

БІГ 300 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2002-2003 Р.Н. 

1 Куцик Дмитро 12.12.2002 Вінниця МДЮСШ-1 46.3 3ю Книш М

2 Михайловський Дмитрий 0.00.2003 Хмільницька ДЮСШ 47.4 Леленко ЛМ

3 Распошнюк Максим 26.08.2002 1ю Вінниця СДЮСШОР 47.7 Гарницька АМ

4 Несен Ілля 06.01.2003 Вінниця СДЮСШОР 48.5 Гарницька АМ

5 Білоус Павло 00.00.2003 Калинівська ДЮСШ 48.9 Хотян ВВ

6 Сочилвич Роман 28.09.2002 Калинівська ДЮСШ 49.1 Брик ЛІ

7 Стецюк Валерій 10.06.2002 Летичів 51.7 Лозовік МП

8 Кахно Артем 11.05.2003 Немирівська ДЮСШ 52.0 Глазков ВО

8 Лукашук Іван 05.06.2002 Вінниця СДЮСШОР 52.0 Михайленко НП

10 Довгий Максим 20.04.2003 Немирівська ДЮСШ 52.9 Глазков ВО

11 Кузняк Владислав 04.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 53.3 Сарафинюк ПЯ

12 Богданюк Ярослав 05.06.2002 Жмеринська ДЮСШ 53.6 Головатюк ЗО

13 Томащук Олексій 01.02.2002 Жмеринська ДЮСШ 54.2 Головатюк ЗО

14 Наняк Ігор 16.04.2002 Жмеринська ДЮСШ 54.4 Головатюк ЗО

15 Паламарчук Денис 10.01.2003 Вінниця СДЮСШОР 55.2 Сарафинюк ПЯ

16 Пилявець Максим 23.09.2002 Вінниця СДЮСШОР 56.2 Яцько

17 Луков Вадим 21.07.2002 Вінниця СДЮСШОР 57.0 Михайленко НП

18 Зеленюк Артем 26.08.2004 Вінниця СДЮСШОР 57.3 Гарницька АМ

19 Лускало Дмитро 30.05.2003 Вінниця СДЮСШОР 57.3 Лисак ІВ

20 Тарасюк Сергій 00.00.2003 Калинівська ДЮСШ 58.6 Хотян ВВ

21 Мельничук Сергій 00.00.2002 Немирівська ДЮСШ 59.8 Глазков ВО

22 Діхтярук Михайло 25.10.2003 Жмеринська ДЮСШ 1:01.3 Мазурова КО

23 Бабенко Олексій 00.00.2003 Вінниця СДЮСШОР 1:02.0 Яцко В

24 Вознюк Дмитро 00.00.2003 Калинівська ДЮСШ 1:04.5 Хотян ВВ

Комаровський Антон 29.09.2001 Вінниця СДЮСШОР 47.8 Гарницька АМ

БІГ 400 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2004 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ

1 Поліщук Олександра 00.00.2005 Бердичів 1:27.1 Гаврилюк ОВ

БІГ 800 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2002-2003 Р.Н. 

1 Сорокендя Олена 12.04.2002 Жмеринська ДЮСШ 2:40.0 3 Чистяк НБ

2 Розвадівська Катерина 06.10.2002 Вінниця МДЮСШ-1 2:45.2 3 Москвін АГ,Москвіна НМ

3 Лукашук Марія 01.08.2002 Вінниця СДЮСШОР 2:45.3 3 Михайленко НП

БІГ 400 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2004 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ



1 Ярошевський Андрій 31.05.2004 РДЮСШ Козятинського р 1:12.1 Галицький ВЙ

2 Веретов Дмитро 15.02.2004 Вінниця СДЮСШОР 1:16.8 Сарафинюк ПЯ

3 Жовнерук Дмитро 16.10.2004 Бердичів 1:17.8 Гаврилюк ОВ

4 Новохацький Олександр 03.08.2005 РДЮСШ Козятинського р 1:25.3 Галицький ВЙ

5 Ференцій Іван 20.06.2005 РДЮСШ Козятинського р 1:26.3 Галицький ВЙ

БІГ 800 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2002-2003 Р.Н. 

1 Бачинський Данило 29.09.2002 3ю Жмеринська ДЮСШ 2:35.3 3ю Саволюк ВВ

2 Несен Ілля 06.01.2003 Вінниця СДЮСШОР 2:49.5 3ю Гарницька АМ

3 Гончаров Андрій 00.00.2002 Хмільницька ДЮСШ 2:55.5 Леленко ЛМ

Комаровський Антон 29.09.2001 Вінниця СДЮСШОР 2:47.5 3ю Гарницька АМ

Коваль Олександр 05.09.2001 Вінниця СДЮСШОР 3:03.4 Сарафинюк ПЯ

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б. ДІВЧАТА 2004 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ

1 Гайченкова Дар'я 04.03.2005 3ю Вінниця СДЮСШОР 12.6 Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Бочий Елізавета 00.00.2004 Вінниця СДЮСШОР 13.8 Постемський ВФ ,Самборська МС

3 Остафійчук Олександра 00.00.2005 Вінниця СДЮСШОР 13.9 Постемський ВФ,Самборська МС

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б. ДІВЧАТА 2002-2003 Р.Н. 

1 Гібаєва Єлізабель 21.08.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР 13.5 Постемський ВФ ,Самборська МС

БІГ 60 МЕТРІВЗ/Б. ЮНАКИ 2004 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ

1 Бондарчук Артем 28.07.2005 Вінниця СДЮСШОР 11.9 Постемський ВФ,Самборська МС

2 Просянніков Дмитро 00.00.2005 Вінниця СДЮСШОР 15.5 Постемський ВФ,Самборська МС

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б. ЮНАКИ 2002-2003 Р.Н. 

1 Колесник Богдан 19.05.2002 1ю Вінниця СДЮСШОР 9.7 Постемський ВФ,Самборська МС

2 Адамчук Ігор 29.09.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР 10.4 Постемський ВФ,Самборська МС

3 Стецюк Валерій 10.06.2002 Летичів 10.9 Лозовік МП



 СТРИБОК У ВИСОТУ.ЮНАКИ 2004 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ
Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 0 5 1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 2 3

1 Ярошевський Андрій 31.01.2004 РДЮСШ Козятинського о о о о х х х о 123 Галицький ВЙ

2 Бондарчук Артем 28.07.2005 2ю Вінниця СДЮСШОР о о о о х х х х 120 Постемський ВФ,Самборська МС

3 Новохатський Олександр 08.03.2005 РДЮСШ Козятинського о о х х 110 Галицький ВЙ

3 Гайдучак Максим 16.03.2004 о о х х 110 Галицький ВЙ

 СТРИБОК У ВИСОТУ.ЮНАКИ 2002-2003 Р.Н..
Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0

1 Репало Олександр 01.02.2002 РДЮСШ Козятинського о о 165 3

2 Колеснік Богдан 19.05.2002 Вінниця СДЮСШОР о о о х о х о х х 145 2ю Постемський ВФ,Самборська МС

3 Якушев Олександр 01.07.2002 2ю Вінниця СДЮСШОР о о о х х 135 3ю Дмитревський ПА

3 Жмур Андрій 12.06.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР о о о о о х х 135 3ю Дмитревський ПА

5 Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінниця СДЮСШОР о о о о х х 130 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

6 Петрачков Олексій 07.11.2003 Ямпільська ДЮСШ о о о х х 125 Дмитревський ПА

7 Юрченко Валерій 04.11.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР о х х 115 Постемський ВФ,Самборська МС

Гудзевич Максим 16ю07ю2001 2ю Вінниця СДЮСШОР о о о о о о х х 150 2ю Дмитревський ПА

Бородін Валерій 16.08.2001 Вінниця СДЮСШОР о о о о х х 145 2ю Постемський ВФ,Самборська МС

1 6 5 1 7 0

Репало Олександр 01.02.2002 РДЮСШ Козятинського о х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ.ДІВЧАТА 2004 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ.
Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

90 95 1 0 0 1 0 5

1 Остафійчук Олександа 08.02.2005 2ю Вінниця СДЮСШОР х о о о х х 100 Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Педченко Ксенія 01.09.2005 1ю Вінниця СДЮСШОР о х о х о х х 100 Дмитревський ПА

3 Грнищенко Анастасія 18.10.2004 Вінниця СДЮСШОР о о х х 95 Дмитревський ПА

4 Черниш Інна 11.03.2004 Вінниця СДЮСШОР о х х 90 Дмитревський ПА

4 Белавіна Анна 23.12.2005 3ю Вінниця СДЮСШОР о х х 90 Дмитревський ПА

6 Повар Діана 31.01.2006 3ю Вінниця СДЮСШОР х о х х 90 Дмитревський ПА

 СТРИБОК У ВИСОТУ.ДІВЧАТА 2002-2003 Р.Н.Е.
Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 0 5 1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5

1 Заічко Крисіна 05.10.2002 РДЮСШ Козятинського о о х о х х 140 3 Галицький  ВЙ

2 Козакевич Анастасія 04.04.2003 1ю Вінниця СДЮСШОР о о о о х о о х х 135 1ю Дмитревський ПА

3 Гібаєва Єлізабель 21.08.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР о о о о х о х х 125 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС

4 Козуляк Олена 03.06.2002 3ю Вінниця СДЮСШОР о о о х х 115 3ю Дмитревський ПА

1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 2

Жмур Олена 30.04.2001 Віннниця СДЮСШОР о о о о о о х х 170 1 Дмитревський ПА

Ясинська Вікторія 06.01.1996 Віннниця СДЮСШОР о о о х х 155 2 Дмитревський ПА



ШТОВХАННЯ ЯДРА. ДІВЧАТА 

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

2002-2003 р.н.

1 Пакула Катерина 19.02.2003 Вінниця СДЮСШОР 4.77 4.42 4.60 4.45 4.77 Постемський ВФ ,Самборська МС

2004 ТА МОЛОДШЕ

1 Харченко Лана 23.07.2004 Вінниця СДЮСШОР Х 3.91 3.78 4.17 4.17 Постемський ВФ ,Самборська МС

ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЮНАКИ

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

2002-2003 Р.Н.

1 Колесник Богдан 19.05.2002 Вінниця СДЮСШОР 10.74 Х 12.05 10.61 12.05 Постемський ВФ,Самборська МС

2 Товкань Віталій 15.03.2002 Тиврівська ДЮСШ 8.92 7.72 8.78 8.90 8.90 Кліщ  ОА

3 Стецюк Валерій 10.06.2002 Летичів 7.15 х 7.72 8.21 8.21 Лозвік

4 Спасяк Дмитро 24.04.2002 Вінниця МДЮСШ-1 7.15 7.96 5.69 7.30 7.96 Книш М

5 Персюк В'ячеслав 28.01.2002 Тиврівська ДЮСШ 6.93 7.10 6.08 6.90 6.90 Кліщ  ОА

2004 Р.Н. И МОЛОДШЕ

1 Заєць Богдан 26.06.2004 Тиврівська ДЮСШ 4.93 4.10 х 4.50 4.93 Кліщ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ДІВЧАТА

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

2002-2003 Р.Н.

1 Ровінська Мирослава 26.02.2002 Тиврівська ДЮСШ 3.76 Х 3.62 3.65 3.76 3ю Кліщ ОА

2 Розвадівська Катерина 06.10.2002 Вінниця МДЮСШ-1 3.43 х 3.75 3.30 3.75 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

3 Огороднічук Тетяна 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 3.60 3.40 3.30 3.43 3.60 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

4 Швабська Марія 07.02.2002 Вінниця МДЮСШ-1 3.45 3.55 3.25 3.51 3.55 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

5 Пакула Катерина 19.02.2003 Вінниця СДЮСШОР Х 3.50 3.36 Х 3.50 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

6 Смолій Вікторія 27.02.2003 Вінниця СДЮСШОР 3.33 3.36 3.40 3.43 3.42 Постемський ВФ ,Самборська МС

7 Козуляк Олена 03.06.2002 Вінниця СДЮСШОР 3.10 х 2.85 2.63 3.10 Дмитревський ПА

8 Сироватка Олександра 23.04.2002 Вінниця СДЮСШОР 2.83 2.90 2.45 Х 2.90 Апостол-Шаповал ІВ

9 Мякуш Юлія 16.07.2003 Вінниця СДЮСШОР 2.66 2.79 2.67 2.80 2.80 Апостол-Шаповал ІВ

10 Гурман Вікторія 03.10.2002 Вінниц СДЮСШОР х 2.60 2.60 Апостол-Шаповал ІВ

2004 Р.Н. И МОЛОДШЕ

1 Харченко Лана 23.07.2004 Вінниця СДЮСШОР х 3.29 3.30 х 3.30 Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Бочій Елізавета 13.02.2003 Вінниця СДЮСШОР х 3.00 х 3.00 3.00 Постемський ВФ ,Самборська МС



3 Гайченкова Дар'я 04.03.2005 Вінниця СДЮСШОР 2.98 2.80 2.90 2.98 Постемський ВФ ,Самборська МС

4 Повар Ліана 31.01.2006 Вінниця СДЮСШОР 2.70 2.60 2.55 2.63 2.70 Дмитревський ПА

5 Крищук Анастасія 01.08.2004 Вінниця СДЮСШОР 2.02 2.46 2.46 Постемський ВФ ,Самборська МС

Левчук Анна 00.00.2001 Вінниця СДЮСШОР 3.64 3.60 3.64 3ю Ткач ВВ

Сергійчук Аліна 23.10.2001 Вінниця МДЮСШ-1 2.95 3.14 3.14 Москвін АГ,Москвіна НМ

Смірнова Олена 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 3.00 3.06 3.06 Москвін АГ,Москвіна НМ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЮНАКИ

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

2002-2003 Р.Н.

1 Колесник Богдан 19.05.2002 Вінниця СДЮСШОР 5.00 х х х 5.00 2ю Постемський ВФ,Самборська МС

2 Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 4.11 4.05 4.05 4.12 4.12 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

3 Мазур Артем 27.04.2002 Будивельник 3.81 4.09 4.00 х 4.09 3ю Сасюк АП

4 Возняк Назар 13.11.2002 Вінниця СДЮСШОР 3.74 3.55 3.95 4.00 4.00 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

5 Жмур Андрій 12.06.2003 Вінниця СДЮСШОР 3.90 3.96 х х 3.96 Дмитревський ПА

6 Оверчук Роман 18.04.2002 Вінниця МДЮСШ-1 3.66 3.62 3.75 3.50 3.75 МосквінАГ,Москвіна НМ

7 Юрченко Валерій 04.11.2003 Вінниця СДЮСШОР х 3.62 3.23 3.60 3.62 Постемський ВФ,Самборська МС

8 Петрачков Олексій 07.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 3.31 3.26 3.03 3.05 3.31 Дмитревський ПА

9 Глущенко Богдан 23.06.2002 Будивельник х 2.95 2.95 Мельничук ВМ

10 Танасієнко Іван 10.09.2002 Вінниця СДЮСШОР 2.91 2.82 2.91 Ткач ВВ

Бородін Валерій 16.08.2001 Вінниця СДЮСШОР 4.20 3.93 4.20 Постемський ВФ,Самборська МС

Павлюк Дмитро 07.11.2001 Вінниця МДЮСШ-1 3.84 3.57 3.84 МосквінАГ,Москвіна НМ

Гаврилюк Артем 23.12.2001 Вінниця МДЮСШ-1 3.44 3.57 3.57 МосквінАГ,Москвіна НМ

Загребенюк Олександр 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 3.33 3.54 3.54 МосквінАГ,Москвіна НМ

Павленко Денис 00.00.2001 Вінниця МДЮСШ-1 х 2.95 2.95 МосквінАГ,Москвіна НМ

2004 Р.Н. И МОЛОДШЕ

1 Сироватко Максим 24.07.2004 Вінниця СДЮСШОР 3.20 3.01 х 3.05 3.20 Апостол-Шаповал ІВ

2 Голюк Ілля 09.03.2005 Тиврівська ДЮСШ 3.01 3.00 3.02 3.20 3.20 Сенкевич СО

3 Шаповал Максим 05.05.2005 Вінниця СДЮСШОР х х 2.56 3.15 3.15 Апостол-Шаповал ІВ

4 Фроєско Олександр 22.08.2004 Вінниця СДЮСШОР 3.12 2.74 2.60 1.80 3.12 Апостол-Шаповал ІВ

5 Бондарчук Артем 28.07.2005 Вінниця СДЮСШОР 3.11 2.70 х х 3.11 Постемський ВФ,Самборська МС


